
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Двадцять перша сесія сьомого скликання) 

 

РІШЕННЯ 
 

Від  21 березня 2017 р. 
 
Про надання дозволу КП ВУВКГ на 
розроблення технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості)  по  
вул. Портова, 27 
 

 На підставі заяви КП ВУВКГ стосовно надання дозволу на розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) по вул. Портова, 27, враховуючи 

рішення 6 сесії Комсомольської міської ради Полтавської області 6 скликання 

від 23.02.2011 року «Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо складання документів, що посвідчують право на земельні ділянки 

Виробничому управлінню водопровідно-каналізаційного господарства та 

передачу земельних ділянок у постійне користування», керуючись ст. 12, 123 

Земельного кодексу України, ст. 22, 25, 55 Закону України «Про землеустрій», 

відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, будівництва та 

земельних ресурсів (протокол № 23 від 10.03.2017 р.), Горішньоплавнівська 

міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
1 . Надати дозвіл комунальному підприємству «Виробниче управління 

водопровідно-каналізаційного господарства» Горішньоплавнівської міської 

ради (далі - КП ВУВКГ) на розроблення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) та згоду на відновлення меж земельної ділянки площею 1,2130 га, 

для розташування будівлі майстерні по ремонту теплових мереж по             

вул. Портова, 27, у місті Горішні Плавні Полтавської області. 

2. Зобов’язати КП ВУВКГ: 

2.1. Звернутись до суб’єкта господарювання, що є виконавцем робіт із 

землеустрою, згідно із законом, для розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) по вул. Портова, 27, у місті Горішні Плавні Полтавської області; 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



2.2. Розроблену технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) по 

вул. Портова, 27, у місті Горішні Плавні Полтавської області подати на  

затвердження до міської ради.  

 

 

 

 

Секретар міської ради                   (підписано)                                    С.С. Дорота 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


